

e-Types Daily A/S
Vesterbrogade 80 B, 1., 1620 København

CVR-nr. 33 06 59 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Mads Elleberg petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet e-Types Daily A/S
Vesterbrogade 80 B, 1.
1620 København

CVR-nr.: 33 06 59 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Mads Elleberg Petersen
Rasmus Drucker Ibfelt
Jonas Hecksher
Mari Lea Louekari Randsborg

Direktion Mads Elleberg Petersen

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed e-Types Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for grafisk design, udarbejdelse af layoutopgaver, grafisk produktion, produktionsstyring, digitale designløsninger samt rådgivning om design, grafisk produktion og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.830.113 mod 11.068.743 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.365.024 mod 1.939.598 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning påtænkes det, at selskabet fusioneres med søsterselskaberne e-Types A/S og e-Types Digital ApS. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	12.830.113	11.068.743
1 Personaleomkostninger	-8.481.780	-8.543.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.693	-27.333
Driftsresultat	4.323.640	2.497.420
Andre finansielle indtægter	203	186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.315	-8.609
Resultat før skat	4.314.528	2.488.997
3 Skat af årets resultat	-949.504	-549.399
Årets resultat	3.365.024	1.939.598
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-134.976	-2.060.402
Disponeret i alt	3.365.024	1.939.598

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.973	28.667
Materielle anlægsaktiver i alt	42.973	28.667
Anlægsaktiver i alt	42.973	28.667
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.894.543	4.367.420
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.805.191	889.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.323	3.538.702
Udskudte skatteaktiver	9.306	10.126
Andre tilgodehavender	2.765	106.979
Tilgodehavender i alt	6.722.128	8.912.412
Likvide beholdninger	3.011.728	492.776
Omsætningsaktiver i alt	9.733.856	9.405.188
Aktiver i alt	9.776.829	9.433.855

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	555.556	555.556
7 Overført resultat	463.831	598.807
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.519.387</u>	<u>5.154.363</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	994.433	694.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	882.506	621.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	566.629	601.780
Selskabsskat	948.684	549.934
Anden gæld	1.865.190	1.811.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.257.442</u>	<u>4.279.492</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.257.442</u>	<u>4.279.492</u>
Passiver i alt	<u>9.776.829</u>	<u>9.433.855</u>
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.202.252	8.210.088
Andre omkostninger til social sikring	91.937	97.389
Personaleomkostninger i øvrigt	187.591	236.513
	8.481.780	8.543.990
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.315	8.609
	9.315	8.609
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	948.684	549.934
Årets regulering af udskudt skat	820	-535
	949.504	549.399
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	220.588	201.589
Tilgang i årets løb	38.999	18.999
Kostpris 31. december 2018	259.587	220.588
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-191.921	-164.588
Årets af-/nedskrivninger	-24.693	-27.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-216.614	-191.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	42.973	28.667
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.805.191	889.185
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.805.191	889.185

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	555.556	555.556
	<u>555.556</u>	<u>555.556</u>
Aktiekapitalen består af 555.556 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	598.807	2.659.209
Årets overførte overskud eller underskud	-134.976	-2.060.402
	<u>463.831</u>	<u>598.807</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	4.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	4.000.000
	<u>3.500.000</u>	<u>4.000.000</u>

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med e-Types Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Fællesregistrering

Selskabet indgår i en moms-fællesregistrering med e-Types Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i fællesregistreringen for den samlede moms.

10. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

e-Types Group A/S, København V.